2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2014

	№
	1359-п

	О перечне помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых для проведения агитационных публичных мероприятий  на выборах депутатов совета депутатов Сланцевского городского поселения

В соответствии с федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с последующими дополнениями и изменениями), областного закона от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», в целях содействия в организации и проведении агитационных публичных мероприятий, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых для проведения агитационных публичных мероприятий   на выборах депутатов совета депутатов Сланцевского городского поселения согласно приложению.

2. Руководителям учреждений, предоставляющих помещения, согласно перечню, обеспечить необходимое состояние помещений для проведения агитационных публичных мероприятий.

3. Опубликовать постановление в газете «Знамя труда» и разместить на сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.

	Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования
	А.А. Хоперский

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 25.07.2014 № 1359-п

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых для проведения агитационных публичных мероприятий  на выборах депутатов совета депутатов Сланцевского городского поселения
	№ п/п
	Помещения для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами в депутаты
	Адрес

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской Дом культуры» (малый зал)
	г. Сланцы, ул. Ленина, д. 5

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сланцевская центральная городская библиотека»
	г. Сланцы, ул. Ленина, д. 19

	3.
	Филиал № 2 МБУК «Сланцевская центральная городская библиотека »
	г. Сланцы, ул. Жуковского,
 д. 6

ОАО "ППП № 1"